12:00:00a
12:00:00a
12:11:22a
12:38:25a
12:54:21a
01:00:00a
01:00:00a
01:10:38a
01:36:17a
01:53:19a
02:00:00a
02:00:00a
02:17:10a
02:38:08a
02:54:19a
03:00:00a
03:00:00a
03:12:04a
03:43:40a
03:53:10a
04:00:00a
04:00:00a
04:45:18a
04:54:56a
05:00:00a
05:00:00a
05:09:47a
05:35:02a
05:51:50a
05:54:50a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:18:04a
06:41:14a
06:53:27a
07:00:00a
07:00:00a
07:08:16a
07:22:47a
07:38:18a
07:52:56a
08:00:00a
08:00:00a
08:17:47a
08:42:56a
08:54:27a
09:00:00a
09:00:00a
09:11:57a
09:30:26a
09:43:27a
09:53:57a
10:00:00a
10:00:00a
10:11:15a
10:31:38a
10:47:00a
11:00:00a
11:00:00a
11:16:22a

00:00
11:22
27:03
15:56
00:50
00:00
10:38
25:39
17:02
00:50
00:00
17:10
20:58
16:11
00:50
00:00
12:04
31:36
09:30
00:50
00:00
45:18
09:38
00:50
00:00
09:47
25:15
16:48
03:00
00:50
00:00
10:00
08:04
23:10
12:13
00:50
00:00
08:16
14:31
15:31
14:38
00:50
00:00
17:47
25:09
11:31
00:50
00:00
11:57
18:29
13:.01
10:30
00:50
00:00
11:15
20:23
15:22
00:50
00:00
16:22
25:02

lunes, 6 de agosto de 2018 12A

Suite en sol men. p/laud

Trio con piano en sol men.op.17
Concertino p/timbales, perc. y cuerdas
Identificacién estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 1AM
*Fandango

12 Minuetos (Viena 1791)

Pastoreta "Ychepe flauta"

Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 2AM

Sonata no.3, p/guitarra

Quinteto p/piano y cuerd. en do men.
Preludio, fuga y divertimento

Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 3AM

Var. y Fuga s/un tema de Haendel
Sinfonia no.10 op.213 "En otofio” en fa men.
Christian Zeal and Activity (1973)
Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 4AM

Sinf. no.5 op.100 en Si Bem.May.

Suite Capriol (version p/ flautas de pico)
Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 5AM

Danzas Huangaras nos.8,9,20,5

Concierto p/oboe y org. en Fa May.

La Pesadilla de un Contrabajista (popurri de temas clasicos)
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata p/cuerdas y bajo cont. TWV 44:33 sol men.
Concierto p/clarinete y org. op.5 en fa men.
Pastoral p/violin y cuerdas (1908) transc. libre de un tema de
Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 7AM

Primera suite en Re Mayor

Sonata concertante op.113 en Re May.
Concierto p/violin y cuerd. en Si Bem.May.
*Las alegres travesuras de Till Eulenspiegel op.28
Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 8AM

Selecc. de "27 Pzas. p/viola da gamba"
Praga op.26, poema sinf. p/gran org.
*Obertura p/ "El rey Lear"

Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 9AM

Sonata p/2 violines y bajo cont. en Do May.
Concierto p/ flauta, oboe y org. Sol May.
Dimitri, obertura

Leyendas del Danubio (vals de conc.)
Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 10A

El caballero errante op.58 no.2 p/2 pianos
Variaciones s/ un tema de Corelli op.42
Los comediantes, suite op.26

Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 11A

Suite p/cello solo no.1 BWYV 1007 en Sol May.
Concierto p/oboe y org. AV 144

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
LUNES 06 DE AGOSTO 2018

NO - Nocturno

Francois Dufaut (1604-1672)
Clara Schumann (1819-1896)
Andrzej Panufnik (1914-1991) Andrzej Panufnik
NO - Nocturno

Antonio Soler (1729-1783)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Andnimo Indigena (s.XVIII)

Martin Haselbock
Tiziana Palmiero

NO - Nocturno

Ernesto Garcia de Ledn (1952)
Alexander Borodin (1833-1887)
Astor Piazzolla (1921-1992)

NO - Nocturno

Albert Harris (1918-2005)
Joachim Raff (1822-1882)
John Adams (1947-)

Urs Schneider
René Bosc

NO - Nocturno
Sergei Prokofiev (1891-1953)
Peter Warlock (1894-1930)

Dimitri Kitaenko

NO - Nocturno

Johannes Brahms (1833-1897)
Carlo Besozzi (1738-1798)
Ludwig Streicher (1920-2003)

Josef Zuk

MA - Mafianas

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Bernhard H. Crusell (1775-1838)
Ottorino Respighi (1879-1936)

Osmo Vanska
Marcello Viotti

MA - Mafianas

Manuscrito de Joseph Maria Garcia de
Louis Spohr (1784-1859)

Georg Matthias Monn (1717-1750)
Richard Strauss (1864-1949)

Michael Schneider
Charles Mackerras

MA - Mafianas

Carl Friedrich Abel (1723-1787)
Josef Suk (1874-1935)

Mili Balakirev (1837-1910)

Petr Altrichter
Choo Hoey

MA - Mafianas

Johann Gottlieb Goldberg (1727-1756)
Carl Stamitz (1745-1801)

Antonin Dvorak (1841-1904)

Julius Fucik (1872-1916)

Kenneth Sillito
Robert Stankovsky
Vaclav Neumann

MA - Mafianas

Nikolai Medtner (1880-1951)
Sergei Rajmaninof (1873-1943)
Dimitry Kabalevsky (1904-1987)

Neeme Jéarvi
Vasily Jelvakov

MA - Mafianas
Johann Sebastian Bach (1685-1750)

Richard Strauss (1864-1949) Vladimir Ashkenazy

Trio Clara Wieck
Sinfénica de Londres

Academia Vienesa
Capilla de Indias

Quint. Pro-Arte de Montecarlo
Musica Camerata de Montreal

Fil. Edo. Checoeslovaco
Filarménica de Montpellier

Fil. de Moscu
Ensamble Musica Dolce

De Cémara Suk

Solistas de la orquesta barroca de
Sinfénica Lahti
Camara Inglesa

Grupo Segrel

La Stagione Frankfurt
Filarménica Real

Sinfénica de Praga
Sinfénica de Singapur

Musica Alta Ripa

Academia St. Martin-in-the-fields
Fil. Edo. Checoeslovaco
Filarménica Checa

Sinfénica de Detroit
Sinfénica de Moscu

Sinfénica de la radio de Berlin

Hopkinson Smith-latd barroco de 11 érdenes

Maggie Cole; clavecin

Marco Antonio Anguiano-guitarra

Andrés Segovia-guitarra

Emmanuel Djob-recitador

David Oistrakh-violin; Vladimir Yampolski-piano
Jan Adamus-oboe
Ludwig Streicher-contrabajo; Astrid Spitznagel-piano

Karl Leister-clarinete
Ingolf Turban-violin

Marielle Nordman-arpa; Andras Adorjan-flauta
Mary Utiger-violin

Sergei Istomin-viola da gamba

Aurele Nicolet-flauta; Heinz Holliger-oboe

Dimitri Alexeev y Nicolai Demidenko-pianos
(Orqguest. de Corneliu Dumbraveanu)

Mstislav Rostropovich-cello
Gordon Hunt-oboe



11:41:24a
11:48:02a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:12:45p
12:22:05p
12:43:18p
12:54:17p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:10:02p
02:37:06p
02:47:00p
02:54:49p
03:00:00p
03:00:00p
03:12:41p
03:42:30p
03:54:37p
04:00:00p
04:00:00p
04:07:40p
04:20:25p
04:42:12p
04:52:53p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:13:24p
06:31:26p
06:47:50p
06:53:08p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:15:29p
09:43:57p
09:53:52p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:77:43p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:30:15p
11:33:15p

06:38
00:50
00:00
03:00
09:45
09:20
21:13
10:59
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
05:02
27.04
09:54
07:49
00:50
00:00
12:41
29:49
12:07
00:50
00:00
07:40
12:45
21:47
10:41
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
13:24
18:02
16:24
05:18
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
15:29
28:28
09:55
00:50
00:00
03:00
00:00
74:43
00:50
00:00
00:00
30:15
03:00
00:50

Por El Rio Moskva

Identificacién estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Los inditos (transc. p/guitarra de S. Schoeppe)
Sonata p/violin y clav. obligado op.3 no.5 en Sol May.
Material no abrasivo, suite p/org. de cuerdas

*Las Edlidas

Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 1PM

ESPECIAL BARBARA STROZZI

Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 2PM

CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

Sonata "A dos coros" en sol Mayor

Cuarteto p/saxofones op.109

Sonata s/aires Escoceses y Alemanes op.31 no.1 en Si

La otra noche en el fondo del mar, de la op."Mefistéfeles”

Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 3PM
Sonata de Manchester no.8 RV 22 en Sol May.
Sinfonia no.3 "La gran nacional" en Sol May.
*Guillermo Tell, obertura
Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 4PM
Leyenda op.17

Obertura no.3 en Si Bem. May.
Concierto p/flauta y org. en la men.

2 Intermedios p/cuerdas op.12
Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 5PM

* CORTE INFORMATIVO *
CONCIERTOS RADIOFONICOS
Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 6PM
Rondé p/piano y org. op.9 en Si Bem.May
Suite Severn op.87a

*Mazeppa, Poema Sinfonico no.6
Adagio, de "Musica Teatral no.1"
Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 7PM
MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)
Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 8PM
HOMENAJES

Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 9PM
Canciones sin palabras, libro VI op.67
Siete Invenciones

La historia de Cummington, suite
Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 10P

* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

*Sinfonia no.5 en do sost.men.
Identificacion estacion

lunes, 6 de agosto de 2018 11P
ENCLAVE NOCTURNO

*Fantasia en Do May. op.17

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
LUNES 06 DE AGOSTO 2018

Modest Mussorgsky (1839-1881)
PR - Programas

Carlos del Castillo (1882-1959)
Jean-Joseph Cassanéa de Mondonville
Sergio Cardenas (1951-)

Cesar Franck (1822-1890)

MA - Mafianas

ME - mediodia

Johann Heinrich Schmelzer (1623-1680)
Alexander Glazunov (1865-1936)

Jan Ladislav Dussek (1760-1812)
Arrigo Boito (1842-1918)

ME - mediodia

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Muzio Clementi (1752-1832)
Gioacchino Rossini (1792-1868)

ME - mediodia

Henryk Wieniawski (1835-1880)
Francesco Maria Veracini (1690-1768)
Frantisek Benda (1709-1786)

George Enescu (1881-1955)

TA - Tardes

TA - Tardes

Luis Fernando Principe de Prusia (1772-
Edward Elgar (1857-1934)

Franz Liszt (1811-1886)

Karl-Birger Blomdahl (1916-1968)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

Felix Mendelssohn (1809-1847)

Gian Francesco Malipiero (1882-1973)
Aaron Copland (1900-1990)

PR - Programas

Gustav Mahler (1860-1911)
PR - Programas

Robert Schumann (1810-1856)

Yevgeny Svetlanov

Sergio Cardenas
Raymond Leppard

Reinhard Goebel

Tullio Serafin

Francesco d'Avalos
Michael Halasz

Alberto Martini
Milan Munclinger
Lawrence Foster

Takao Ukigaya
Richard Hickox
Bernard Haitink
Jan-Olav Wedin

Peter Maag
Jonathan Sheffer

Antoni Wit

Sinfénica de la URSS

Filarménica de Camara de Polonia
Filarmoénica Real

Musica Antiqua Kéln

Cuart. de sax."Rollin'Phones"
Trio 1790

Academia de Sta. Cecilia, Roma

Ensamble Romanesca
La Filarmonia
del Festival de Zagreb

Academia | Filarmonici
Ars rediviva de Praga
Cémara de Lausana

Filarmonia Pomorska
Sinfénica de Londres
Filarménica de Londres
Sinfonietta de Estocolmo

Filarménica Veneciana
Orquesta "Eos"

Org. Radio Nacional Polaca

Susanne Schoeppe-guitarra

Lars Ulrik Mortensen-clavecin; Simon Standage-violin

Renata Tebaldi-sop. (Margarita)

Andrew Manze-violin barroco

David Oistrakh-violin; Vladimir Yampolski-piano

Andras Adorjan-flauta

Horst Gobel-piano

Luba Edlina-piano

Wilhelm Kempff-piano



